
            
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

 

DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ PERDAVIMO VALSTYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2022 m. balandžio 29 d. Nr. TS-112 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu,  Lietuvos Respublikos Žemės įstatymo 14 straipsnio 3 dalimi, 19 straipsnio 3 dalies 2 

punktu ir 4 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 20 straipsnio 2 dalies 3 punktu ir 4 dalimi, 

atsižvelgdama į  Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2022 m. kovo 23 d. raštą Nr. 2-

1373 „Dėl žemės sklypų perėmimo valstybės nuosavybėn ir perdavimo VĮ Lietuvos automobilių 

kelių direkcijai patikėjimo teise“ ir VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos 2022 m. vasario 25 d. 

raštą Nr. 2-2837 „Dėl žemės sklypų perdavimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Perduoti valstybės nuosavybėn, Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančius, žemės sklypus: 0,0548 ha ploto žemės sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-5645-6436, 

įsigijimo tikroji žemės sklypo vertė 2022 m. balandžio 30 d – 1210,00 Eur,  žemės sklypo įrengimo 

(sutvarkymo) išlaidos – 1222,10 Eur  ir  0,0677 ha ploto žemės sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-

5633-2780,  įsigijimo tikroji žemės  sklypo vertė 2022 m. balandžio 30 d. – 1490,00 Eur, žemės 

sklypo įrengimo (sutvarkymo) išlaidos – 1222,10 Eur. 

2. Įgalioti savivaldybės merą pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodytų turto priėmimo-

perdavimo aktą. 

3.  Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte nurodytas turtas bus perduotas tik Lietuvos 

Respublikos Vyriausybei priėmus nutarimą dėl turto perėmimo. 

4. Sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt  

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

